B05416 08 F00 00�16.01.2023 1
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
RTN…
Capteur de pesage
CARACTÉRISTIQUES SPÉCIFIQUES
� Faible hauteur de construction
� Portées maximales 1 t …470 t
� Apte à la vérification selon OIML

5
6
7
1
8
Contact 2 = libre
Contact 4 = libre
En cas d'utilisation du câble 1-KAB175-X-1 (voir Accessoires, page 6), le degré de protection IP68 / IP69K est auto
matiquement atteint.
RÉFÉRENCES DE COMMANDE (VUE D'ENSEMBLE)
Type RTN
Classe de précision 0,05
C3 (OIML R60)
Portée maximale [t] N° de commande Remarque
1 1-RTN0.05/1T 1-RTNC3/1T Longueur de câble 5 m
2,2 1-RTN0.05/2.2T 1-RTNC3/2.2T Longueur de câble 5 m
4,7 1-RTN0.05/4.7T 1-RTNC3/4.7T Longueur de câble 5 m
10 1-RTN0.05/10T 1-RTNC3/10T Longueur de câble 5 m
15 1-RTN0.05/15T 1-RTNC3/15T Longueur de câble 5 m
22 1-RTN0.05/22T 1-RTNC3/22T Longueur de câble 15 m
33 1-RTN0.05/33T 1-RTNC3/33T Longueur de câble 15 m
47 1-RTN0.05/47T 1-RTNC3/47T Longueur de câble 15 m
68 1-RTN0.05/68T 1-RTNC3/68T Longueur de câble 15 m
100 1-RTN0.05/100T 1-RTNC3/100T Longueur de câble 15 m
150 1-RTN0.05/150T 1-RTNC3/150T Longueur de câble 5 m
220 1-RTN0.05/220T 1-RTNC3/220T Longueur de câble 5 m
330 1-RTN0.05/330T 1-RTNC3/330T Longueur de câble 5 m
470 1-RTN0.05/470T 1-RTNC3/470T Longueur de câble 5 m
B05416 08 F00 00�16.01.2023 6
OPTIONS DE COMMANDE
N° de commande
K‐RTN

sions
N Sans protection contre les surtensions
K-RTN - - - - - - - - -
1) Avec certificat d'examen CE de type / Certificate of Conformity BVS 13 ATEX E 108 X/IECEx BVS 13.0109 X
B05416 08 F00 00�16.01.2023 7
ACCESSOIRES
Accouplements pour option 5 : connecteur mâle
N° de commande Remarque
1-KAB168-5 Longueur de câble 5 m, degré de protection IP67, exempt d'halogène
1-KAB168-20 Longueur de câble 20 m, degré de protection IP67, exempt d'halogène
1-KAB175-3-1 Longueur de câble 3 m, degré de protection IP68 / IP69K, exempt d'halogène
1-KAB175-6-1 Longueur de câble 6 m, degré de protection IP68 / IP69K, exempt d'halogène
1-KAB175-12-1 Longueur de câble 12 m, degré de protection IP68 / IP69K, exempt d'halogène
Palier oscillant VPN
N° de commande Remarque
1-RTN/2.2T/VPN Palier oscillant, 1 t et 2,2 t
1-RTN/4.7T/VPN Palier oscillant, 4,7 t
1-RTN/10T/VPN Palier oscillant, 10 t
1-RTN/15T/VPN Palier oscillant, 15 t
1-RTN/22T/VPN Palier oscillant, 22 t
1-RTN/33T/VPN Palier oscillant, 33 t
1-RTN/47T/VPN Palier oscillant, 47 t
1-RTN/68T/VPN Palier oscillant, 68 t
1-RTN/100T/VPN Palier oscillant, 100 t
1-RTN/220T/VPN Palier oscillant, 220 t
1-RTN/330T/VPN Palier oscillant, 330 t
1-RTN/470T/VPN Palier oscillant, 470 t
Pour plus de détails, voir les dessins techniques B04957 (1-100 t) et B04956 (150-470 t)
Palier élastomère VEN
N° de commande Remarque
1-RTN/2.2T/VEN Palier élastomère, 1 t...2,2 t
1-RTN/4.7TVEN Palier élastomère, 4,7 t
1-RTN/22T/VENR Palier élastomère, 10 t … 22 t, inoxydable
1-RTN/33T/VEN Palier élastomère, 33 t
1-RTN/47T/VEN Palier élastomère, 47 t
1-RTN/68T/VEN Palier élastomère, 68 t
1-RTN/100T/VEN Palier élastomère, 100 t
1-RTN/220T/VEN Palier élastomère, 220 t
1-RTN/330T/VEN Palier élastomère, 330 t
1-RTN/470T/VEN Palier élastomère, 470 t
Pour plus de détails, voir les dessins techniques B04958 (1-100 t) et B04955 (150-470 t)
Hottinger Brüel & Kjaer GmbH
Im Tiefen See 45 ⋅ 64293 Darmstadt ⋅ Germany
Tel. +49 6151 803‐0 ⋅ Fax  +49 6151 803‐9100